
Perimetersikring

EN VERDEN AF HEGN
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IDEER OG MULIGHEDER

Hegn, porte og låger samt bomanlæg og pullerter 
til det offentlige, erhverv og privat.

Brug for vejledning? 
Ring på telefon 6225 1254
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En verden af hegn, porte og låger

Hos PIT Hegn ved vi alt om perimetersikring. Vi er din 
professionelle samarbejdspartner, og vi kan hjælpe fra idé til 
færdigopsat løsning. Vi hjælper lige fra det mindre boligom-
råde til større industrielle og offentlige anlæg.

Vores mest brugte hegn til perimetersikring er kraftige 
gitterhegn, dvs. vores strong panelhegn. Dette hegn kan vi 
opsætte i forskellige højder, afhængigt af behov. Alle hegn 
er udført i kraftigt stål med en særlig teknologi, der giver et 
stærkt og modstandsdygtigt hegn.

Alle typer af panelhegn kan sikres yderligere ved enten at 
tilføje knæk eller pigtråd på toppen eller ved at påsætte 
strømførende tråd. 

• Panelhegn
• Fletvævshegn
• Balusterhegn
• Støjhegn
• Pigtrådshegn
• Porte og låger
• Bomanlæg
• Pullerter

WRANGLER HEGN

Galvaniseret panelhegn - den stærke løsning.

Perimetersikring kan tilpasses enhver virksomheds behov.
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Høj sikkerhed med pullerter

Vi anvender pullerter til at skabe sikker afstand ind til en byg-
ning eller område - eller til at blokere eller forhindre køretøjer 
i at komme ind på det område. Vi tilbyder forskellige typer af 
pullerter, der hver især er udviklet til et bestemt formål. Der-
for er nogle pullerter kraftigere end andre, afhængigt af den 
grad af sikkerhed og kontrol, som man ønsker. 

Vi tilbyder forskellige typer af pullerter. Nogler er faste, mens 
andre er semi-automatiske eller fuldautomatiske. En pullert 
styres manuelt eller fjernbetjent. En automatisk pullert kan 
integreres med et adgangskontrolssystem, som kun tillader 
autoriserede køretøjer at passere.  

For at imødekomme det stigende behov for terrorsikring hos 
både offentlige instanser, erhverv og til dels private, er der 
udviklet pullerter, der yder særlig, høj sikkerhed. Disse pull-
erter er testet, og det kan dokumenteres, hvilken modstand 
de kan modstå.

En pullertløsning er en ekstra sikkerhed, som både kan 
monteres alene eller i samlet løsning med hegn og porte. Vi 
udarbejder altid et komplet oplæg til, hvad perimetersikrings- 
løsningen kan og bør indeholde i en god dialog med vores 
kunder. Vi kommer derfor gerne ind i billedet allerede i idé-
fasen. 

Hurtig foldeport (højsikkerhedsport) er en pålidelig løsning.

Automatiske pullerter kan placeres på strategiske steder.

 Galvaniseret panelhegn med faste pullerter.

Porte til beskyttede områder

Vi anvender porte til at begrænse adgang til det beskyttede 
område, og med valg af port vælger du også graden af sik-
kerheden i den komplette perimetersikringsløsning. Der kan 
anvendes både manuelt betjente porte samt forskellige typer 
af elektriske porte. Hvis du kender det fulde formål af peri- 
meterløsningen, kan vi rådgive dig omkring valg af port. Of-
test anvender vi skydeporte/foldeporte, da disse er meget 
sikre og solide portløsninger, der ikke er pladskrævende, men 
vi har mange andre muligheder. Vores manuelt betjente porte  
bruges, når kravet til antal åbninger/lukninger pr. dag samt 
høj sikkerhed ikke har højeste prioritet.
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Øg sikkerheden og brugervenligheden
med manuelle eller automatiske bomanlæg

Et bomanlæg kan anvendes til forskellige sikkerhedsmæssige 
formål. Valg af bomanlæg afhænger derfor af behovet for 
sikkerhed af området. En bom kan installeres på strategiske  
steder på området og anvendes til regulering/begrænsning af 
adgang for køretøjer. Bommen kan integreres med et adgang-
skontrolssystem, 

Et bomanlæg er med til at danne en komplet sikker løsning, da 
den kan tilkobles adgangskontrollen, som begrænser adgan-
gen uden personlig overvågning. Den kan også via en styre-
pult regulere adgangen med overvågning.

Automatisk vippebom er en nem og sikker løsning.
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Stærk adgangskontrol som kan skabes
med stort set alle slags systemer

Et komplet adgangskontrolsystem til perimetersikring kan 
bestå af f.eks. overvågningskameraer, alarmsystemer eller 
adgangssystemer. Teknologien udvikler sig hastigt, og hos PIT 
Hegn følger vi med og er leveringsdygtige inden for både sim-
ple og avancerede sikkerhedssystemer til adgangskontrol. Vi 
har nøje udvalgt vores leverandører og samarbejdspartnere 
inden for området, så vi kan tilbyde netop det system, som 
der ønskes.

Alt i alt er adgangskontrol til perimetersikring et vigtigt aspekt 
af sikkerhedsstyring, som gør sin andel til at beskytte både 
mennesker og værdier mod skadelige aktiviteter og indbrud. Elektronisk kodetastatur - høj sikkerhed og nem håndtering.
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HOVEDKONTOR
LAGER – FYN

AFDELING 
NORDJYLLAND

AFDELING 
SJÆLLAND

AFDELING 
MIDTJYLLAND

AFDELING 
KØBENHAVN

AFDELING 
SJÆLLAND

Vi er aldrig længere end et opkald væk. Har du brug for vejledning 

eller gode råd om dit næste hegn, er du velkommen til at kontakte 

os på telefon 6225 1254 eller mail info@pithegn.dk 

Hurtig tilbudsgivning og kvalificeret rådgivning


